
Zawidów: Budowa sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie - 

roboty dodatkowe  

Numer ogłoszenia: 260319 - 2010; data zamieszczenia : 22.09.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. 

dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w 

Zawidowie - roboty dodatkowe. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Prace wykończeniowe w istniejącej części łącznika i korytarzu 

łącznika ze szkołą; Wykończenie elewacji wynikające ze zmiany posadowienia budynku; Wykonanie 

kanalizacji wokół Sali - zmiana przebiegu, uzupełnienie brakującej elewacji; Likwidacja widocznych ubytków 

termicznych - uzupełnienie warstwy ocieplenia; Korekta instalacji elektrycznej w łączniku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: zamówienie dodatkowe realizowane w ramach zamówienia podstawowego 

współfinasowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007-2013 Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budownictwa Górniczego i Energetycznego EGBUD Sp. z o.o., ul. Młodych 

Energetyków 3, 59-916 Bogatynia, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 112792,54 PLN. 

Page 1 of 2

2010-09-22file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  112792,54 

Oferta z najni ższą ceną: 112792,54 / Oferta z najwy ższą ceną: 112792,54 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a, 

art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Roboty budowlane, których wykonanie zostało powierzone zamówieniem dodatkowym, nie zostały 

objęte dokumentacją projektową załączoną do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Bez 

wykonania wskazanych prac wykończeniowych nie będzie możliwe użytkowanie pomieszczeń łącznika i 

Sali. W/w zamówienie było nieprzewidywalne, konieczność stwierdzono w trakcie realizacji robót. 

Punktem odniesienia do tej sytuacji jest to, że w chwili sporządzania opisu przedmiotu zamówienia 

dotyczącego zamówienia podstawowego i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

przedmiotowe roboty nie były w niej zawarte - prace projektowe nie uwzględniały powyższych 

elementów. Roboty związane są w części z modernizacją starego budynku szkoły, w związku z czym 

dopiero po wykonaniu częściowej rozbiórki istniejącego budynku można było określić prace konieczne 

do zakończenia budowy. Zamówienia udziela się temu samemu wykonawcy ze względu, że zachodzi 

potrzeba zachowania tych samych norm, parametrów i standardów, które dotyczą zamówienia 

podstawowego oraz co najważniejsze czynnik czasu. 

Page 2 of 2

2010-09-22file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


